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Te nderuar,

Se pari, ju falemnderojme per interesimin e shprehur ne lidhje me bashkepunimin e
mundshem per projektin tuaj, gjegjesisht Shtepi montuese nga New Generation Group

Sh.p.k!

Sic u dakorduam gjate takimit, ne vijim ju percjellim te dhenat tekniket per sistemet tona te
mureve ndarese si dhe pjeses se fasades me te dhenat teknike :

Sistemin Knauf W 362 (mure ndarese per mbrenda objektit , me 2x2 pllaka Vidiwall HI
12.5mm GF-C1-1-W1, ku do te kemi keto te dhena teknike :

Sistemi W 362 (2x2 Vidiwall HI 12.5mm)

Pesha

Trashesia e murit
Zjarrgendrushmeria
Ze lzolimi

U-Value

Wood Structure 100 x 80 mm

by Double 12.% mm
Double layer

Mineral Soft 100 mm
Vidiwall

Double 12.5 mm
Double layer

Ca.62 ke

150 mm

EI90

62 dB

Ca.0.38 W/mK
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» Sistemi Knauf W333 (per muret perimetrale-jashtme),EPS+ 1xVidiWall HI 12.5mmmm + dhe
2xVidiwall HI 12.5mm GF-C1-1-W1 , ku do te kemi keto te dhena teknike :

Sistemi W 333 (1xVidiwall HI + 2x Vidiwall HI )

Pesha Ca. 63 kg

Trashesia e murit 300 mm

Zjarrgendrushmeria EI 120

Ze lzolimi 56 dB

Distanca e profileve 600mm

U-Value | Ca.0.16 W/m2K
. - Wood Structure 160 x 80 mm

fidiwall i
Vidiue Double 12.% mm

Double layer
Mineral Soft 160 mm

Vapor Barrier
Vidiwall 12.5 mm

Polyatyrene N3 120 mm

Inside Ouiside

Te gjitha parametrat teknike te sistemeve KNAUF, sic jane zjarrqendrushmeria, ze-izolimi,
lartesia e murit...etj jane te certifikuara me certifikaten DIN.
Per cdo pagartesi apo informate shtese, Ju lutemi ge te na kontaktoni!

Me shprese ge oferta jone do te jete atraktive per nje bashkepunim,

Durim Sadrija
. Knauf sh.p.k - Kosova

~ I
KNAUF sh.p.k-Prishtina, Rr. Radovan Zogoviq, nr.117, 10000 Prishting
N Tel.: 4383 (0) 38 733 320; e-mail: infof@knauf-ks.com Web: www.knauf-ks.com

Knauf Kosova r@ Knauf.Kosova &3 Knauf Kosova Official




